

阿賀野市規則第12号

阿賀野市体育施設条例施行規則の一部を改正する規則

阿賀野市体育施設条例施行規則（平成25年阿賀野市規則第35号）の一部を次のように改正する。

第3条第1項第1号中「ア 阿賀野市京ヶ瀬体育館」を削り、「イ 阿賀野市水原総合体育館」を「ア 阿賀野市水原総合体育館」に、「ウ 阿賀野市笹神体育館」を「イ 阿賀野市笹神体育館」に、「エ 立川記念屋内球技練習場」を「ウ 立川記念屋内球技練習場」に、「オ 阿賀野市京ヶ瀬屋内運動場」を「エ 阿賀野市京ヶ瀬屋内運動場」に、「カ 阿賀野市水原屋内運動場」を「オ 阿賀野市水原屋内運動場」に、「キ 阿賀野市堀越児童屋内体育館」を「カ 阿賀野市堀越児童屋内体育館」に、「ク 水原野球場」を「キ 水原野球場」に、「ケ 水原テニスコート」を「ク 水原テニスコート」に、「コ 阿賀野市笹神屋内運動場」を「ケ 阿賀野市笹神屋内運動場」に、「サ 阿賀野市城ノ内野球場」を「コ 阿賀野市城ノ内野球場」に、「シ 阿賀野市安田体育館」を「サ 阿賀野市安田体育館」に、「ス 阿賀野市城ノ内テニスコート」を「シ 阿賀野市城ノ内テニスコート」に、「セ 阿賀野市安田橋多目的運動広場」を「ス 阿賀野市安田橋多目的運動広場」に、「ソ 阿賀野市安田橋運動公園」を「セ 阿賀野市安田橋運動公園」に、「タ 阿賀野市大和体育館・グラウンド」を「ソ 阿賀野市大和体育館・グラウンド」に、「チ 阿賀野市山手体育館」を「タ 阿賀野市山手体育館」に、「ツ 阿賀野市分田体育館・グラウンド」を「チ 阿賀野市分田体育館・グラウンド」に改める。

附 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。